

10 Companies: Pursuit of Profit

THE ECONOMIC TIMES | JAIPUR | FRIDAY | 1 SEPTEMBER 2023 | WWW.ECONOMICTIMES.COM

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR MACRO INFRA CONTRACTORS PRIVATE LIMITED OPERATING IN REAL ESTATE ACTIVITIES AT JAIPUR (RAJASTHAN) (Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN No.	Macro Infra Contractors Private Limited (CIN: U45203RJ2004PTC019691)
2. Address of the registered office	"The Crest", F.N:101, Plot No. A-4, Airport Enclave Scheme, Durgapura, Tonk Road, Jaipur - 302018
3. URL of website	NIL
4. Details of place where majority of fixed assets are located	"The Crest", F.N:101, Plot No. A-4, Airport Enclave Scheme, Durgapura, Tonk Road, Jaipur - 302018
5. Installed capacity of main products/ services	Operations of the CD are Partly going. The last available Audited Financial statements are of FY 2018-19.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	As per Financial Statement for Financial Year 2018-19: Quantity: Not ascertained CD booked sales revenue of INR 20,47,98,798
7. Number of employees/ workmen	Information not received from Suspended Directors
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: tejjati@yahoo.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: tejjati@yahoo.com
10. Last date for receipt of expression of interest	21/09/2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	26/09/2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	01/10/2023
13. Process email ID to submit EOI	tejjati@yahoo.com

-4/-
Babu Lal Sharma
(Resolution Professional)

IP Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P01151/2018-2019/11832
AFA Certificate No.: AAI/11832/02/161123/104816 valid upto 16.11.2023
306, 3rd Floor, Durga Business Centre (DBC), Near Pink City Petrol Pump, M.I. Road, Jaipur, Rajasthan -302039
For Macro Infra Contractors Private Limited

Date: 01.09.2023
Place: Jaipur

महानगर टाइम्स



देस और दुनिया को बड़े खबरें देखने के लिए स्कैन करें और महानगर टाइम्स को लाइक व सब्सक्राइब करें।

www.mahanagarimes.com

जयपुर, शुक्रवार 1 सितम्बर, 2023

जयपुर, कोट, दौसा, अलवर, उदयपुर एवं जोधपुर से एक साथ प्रकाशित

10 विविध

www.mahanagarimes.com



देस और दुनिया को बड़े खबरें देखने के लिए स्कैन करें और महानगर टाइम्स को लाइक व सब्सक्राइब करें।

जयपुर महानगर टाइम्स
जयपुर, 1 सितम्बर, 2023

फॉर्म जी

मैक्रो इन्फ्रान कॉन्ट्रैक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड के प्रति रुचि की अनिवार्यता के लिए आमंत्रण
जयपुर (राजस्थान) में रियल एस्टेट क्रियाकलापों में
कार्यरत (भारतीय दिवाला और शोधन अधिनियम बोर्ड (कॉन्ट्रैट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान
प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36ए (1) के तहत)

	प्रासंगिक विवरण
1. कॉन्ट्रैट देनदार का नाम/सी.आई.एन. के संख्या	मैक्रो इन्फ्रान कॉन्ट्रैक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड सी.आई.एन. : 2945203आरजे2004पीटीसी019691
2. फॉर्मकृत कार्यालय का पता	ए केस्ट, एम.एन. 101, प्लॉट सं. ए-4, एचएचएफ एमएलएच स्वयंसेवा, दुर्गापुर, टोक रोड, जयपुर -302018
3. फेब्रिकेशन का गुणवत्ता	उत्कृष्टता कायें
4. इस स्थान का विवरण और अधिकतम अंश स्वीकृत किया है	ए केस्ट, एम.एन. 101, प्लॉट सं. ए-4, एचएचएफ एमएलएच स्वयंसेवा, दुर्गापुर, टोक रोड, जयपुर -302018
5. मुख्य उत्पाद/सेवाओं की स्थिति का विवरण	सीईई ऑब्जेक्टिव अधिक रूप से जारी है। अंतिम ऑडिट किए हुए वित्तीय विवरण 2018-19 के हैं।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में क्रेडिट/सेवाओं की मात्रा और मुख्य वित्तीय वर्ष 2018-19 के वित्तीय विवरण के अनुसार	मात्रा : निरिक्त नहीं बिलियन रुपये 20,47,98,798 तथा दर्ज किया।
7. कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	निरिक्त निदेशकों द्वारा जानकारी प्राप्त नहीं हुई।
8. दो वर्षों के अंतिम उत्कृष्ट वित्तीय विवरण (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, बाट की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथिों सहित अन्य के विवरण तथा उपलब्ध है:	समस्त विवरण संबंधित समाधान आवेदन द्वारा निरिक्त अनुरोध करते हुए tejgati@yahoo.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
9. सविन्यता की धारा 25(2)(ए) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पत्राचार का उपलब्ध है:	समस्त विवरण संबंधित समाधान आवेदन द्वारा निरिक्त अनुरोध करते हुए tejgati@yahoo.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
10. रुचि की अनिवार्यता प्राप्त करने की अंतिम तिथि	21.09.2023
11. संभावित समाधान आवेदकों को अंतिम सूची जारी करने की तिथि	26.09.2023
12. अंतिम सूची पर अपीलित नाम करने की अंतिम तिथि	01.10.2023
13. ई.ओ.आई.आर.आर.आर. के लिए प्रोसेस ईमेल आईडी	tejgati@yahoo.com

दस्तावेजित
बाबूवाल खन्ना
(समाधान प्रेरक)

आईपी पंजीयन सं. : आईसीबीआई/आईपीए-001/आईपी-वी01151/2018-19/11832
एचएफ प्रमाणपत्र संख्या- एए/11832/02/16123/104816
16.11.2023 तक बैंक 306, सीएटी अडिजल, दुर्गा मिजनेस सेंटर (सीबीसी),
पिक सिटी पेट्रोल पंप के पास, एम.आई. रोड, जयपुर, राजस्थान, 302039
मैक्रो इन्फ्रान कॉन्ट्रैक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड के लिए

दिनांक: 01.09.2023
स्थान: जयपुर